Комитет по образованию Администрации муниципального образования

«Город Майкоп»

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17»

П Р И К А З

от «15» декабря  2011г.   № _269___

О проведении промежуточной аттестации учащихся.

          В целях соблюдения нормативно-правовых основ организации и проведения промежуточной аттестации обучающихся, объективной оценки качества усвоения школьниками образовательных программ, планомерного контроля за уровнем знаний учащихся

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести промежуточную аттестацию учащихся 3-11-х классов в период с 20 по 25.12.2011г.

2. Утвердить предметы и формы промежуточной аттестации:

	предметы
	3 кл.
	4 кл.
	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.
	10А
	10Б
	11а
	11б

	математика
	к/р
	к/р

	геометрия

	к/р

	Вокруг тебя -мир!

	к/р
	к/р

	русский язык

	к/р
	к/р

	к/р
	к/р
	к/р
	к/р
	к/р

	география

	к/р

	история

	к/р

	ОБЖ

	к/р

	право

	к/р

	к/р

	обществознание

	к/р

	природоведение

	к/р

	физика

	к/р

	к/р

3. Создать экспертные комиссии для подготовки экзаменационного материала в следующем составе:

контрольные работы (1-4 кл.): математика, русский язык, музыка , иностранный язык:

председатель комиссии  – Морщинина Г.Н.

            члены комиссии –  Ташу В.Н., Ишкова Н.А., Прохорова Е.В., Берест Л.И.

      Меркушева Т.В.

социально-гуманитарный блок (6-11-е классы)

председатель комиссии  –  Шепелина А.М.

            члены комиссии  –  Леонова О.В., Несват Л.Б., Федоров А.П.

естественно – научный  блок  ( 5, 7, 8, 10, 11-е  классы)

председатель комиссии  –  Плисюк Л.И.

            члены комиссии  –  Вовченко В.Г., Савинкова В.Ю., Оноприенко В.П.

Экспертным комиссиям завершить работу и представить протоколы с экзаменационными материалами заданий к 08.12.2010г. на утверждение.

           4. Подготовить бланки протоколов экзаменов и бумагу для письменных работ к 08.12.2010г.

Ответственные:

1, 2,3,4    классы
- Морщинина Г.Н.

          5    классы
- Поддубняк Н.А.

   6, 7, 8   классы  - Плисюк Л.И.

9, 10, 11  классы
- Шепелина А.М.

           5. Плисюк Л.И.,  зам.директора по информатизации:

-  составить расписание промежуточной аттестации до 17.12.2011г

-  вносить изменение в расписание уроков в день проведения промежуточной аттестации учащихся.

6. Зам.директора по УВР Морщининой Г.Н., Поддубняк Н.А., Шепелиной А.М., Плисюк Л.И  по итогам  промежуточной аттестации подготовить аналитические справки до 28.12.2010г.

7. Учителям-предметникам 2-11-х классов  провести:

- анализ выполнения заданий контрольной работы;

-  сопоставительный анализ результатов промежуточной аттестации с промежуточным контролем по предмету и сдать директору школы до 26.12.2011г.

8. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №17

В.В.Тугушева

Комитет по образованию Администрации муниципального образования

«Город Майкоп»

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №17»

П Р И К А З

от «19» ноября  2010г.   № 195

О проведении промежуточной аттестации учащихся.

В соответствии с  планом работы школы и решения методического совета №1 от 07.09.2010г., в целях планомерного контроля за уровнем знаний учащихся

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести промежуточную аттестацию учащихся 2-11-х классов в период с 13 по 23.12.2010г.

2. Утвердить предметы и формы промежуточной аттестации:

	предметы
	2 кл.
	3 кл.
	4 кл.
	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.
	10А
	10Б
	11а
	11б

	математика
	к/р по типу ЕГЭ

	физическая культура

	к/р по типу ЕГЭ

	окружающий мир

	к/р по типу ЕГЭ

	русский язык

	к/р по типу ЕГЭ

	музыка

	к/р по типу ЕГЭ

	информатика

	к/р по типу ЕГЭ

	история

	к/р по типу ЕГЭ

	ОБЖ

	к/р по типу ЕГЭ
	к/р по типу ЕГЭ

	к/р по типу ЕГЭ
	к/р по типу ЕГЭ
	к/р по типу ЕГЭ
	к/р по типу ЕГЭ
	к/р по типу ЕГЭ

	обществознание

	к/р по типу ЕГЭ

	иностранный язык

	к/р по типу ЕГЭ

	к/р по типу ЕГЭ
	к/р по типу ЕГЭ
	к/р по типу ЕГЭ
	к/р по типу ЕГЭ

	природоведение

	к/р по типу ЕГЭ

	физика

	к/р по типу ЕГЭ

	к/р по типу ЕГЭ

	химия

	к/р по типу ЕГЭ

3. Создать экспертные комиссии для подготовки экзаменационного материала в следующем составе:

контрольные работы (1-4 кл.): математика, русский язык, музыка , иностранный язык:

председатель комиссии  – Морщинина Г.Н.

            члены комиссии –  Ташу В.Н., Ишкова Н.А., Прохорова Е.В., Берест Л.И.

      Меркушева Т.В.

социально-гуманитарный блок (6-11-е классы)

председатель комиссии  –  Шепелина А.М.

            члены комиссии  –  Леонова О.В., Несват Л.Б., Федоров А.П.

естественно – научный  блок  ( 5, 7, 8, 10, 11-е  классы)

председатель комиссии  –  Плисюк Л.И.

            члены комиссии  –  Вовченко В.Г., Савинкова В.Ю., Оноприенко В.П.

Экспертным комиссиям завершить работу и представить протоколы с экзаменационными материалами заданий к 08.12.2010г. на утверждение.

4. Подготовить бланки протоколов экзаменов и бумагу для письменных работ к 08.12.2010г.

Ответственные:

1, 2,3,4    классы
- Морщинина Г.Н.

          5    классы
- Поддубняк Н.А.

   6, 7, 8   классы  - Плисюк Л.И.

9, 10, 11  классы
- Шепелина А.М.

5. Плисюк Л.И.,  зам.директора по информатизации:

-  составить расписание промежуточной аттестации до 10.12.2010г

-  вносить изменение в расписание уроков в день проведения промежуточной аттестации учащихся.

6. Зам.директора по УВР Морщининой Г.Н., Поддубняк Н.А., Шепелиной А.М., Плисюк Л.И  по итогам  промежуточной аттестации подготовить аналитические справки до 28.12.2010г.

7. Учителям-предметникам 2-11-х классов  провести:

- анализ выполнения заданий контрольной работы;

-  сопоставительный анализ результатов промежуточной аттестации с промежуточным контролем по предмету и сдать директору школы до 25.12.2010г.

8. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №17

В.В.Тугушева

Комитет по образованию муниципального образования

«Город Майкоп»

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №17»

П Р И К А З

от «26» апреля  2009г.   № 52

О проведении промежуточной аттестации учащихся.

В соответствии с  планом работы школы и решения методического совета №3 от 24.02.2010г., в целях планомерного контроля за уровнем знаний учащихся

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести промежуточную аттестацию учащихся 1-8-х, 10-х классов в период с 12 по 22.05.2010г.

2. Утвердить предметы и формы промежуточной аттестации.

	предметы
	1 кл.
	2 кл.
	3 кл.
	4 кл.
	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	10А
	10Б

	математика
	Интегрированная  контрольная работа
	Интегрированная  контрольная работа
	Интегрированная  контрольная работа
	Интегрированная  контрольная работа

	к/р по типу ЕГЭ

	литературное чтение

	окружающий мир

	русский язык

	музыка

	к/р

	информатика

	к/р
	к/р

	к/р по типу ЕГЭ

	литература

	к/р по типу ЕГЭ

	к/р по типу ЕГЭ

	к/р по типу ЕГЭ

	ОБЖ

	к/р по типу ЕГЭ

	обществознание

	к/р по типу ЕГЭ

	география

	к/р по типу ЕГЭ

	иностранный язык

	к/р по типу ЕГЭ

	биология

	к/р по типу ЕГЭ

	физика

	к/р по типу ЕГЭ

	химия

	к/р по типу ЕГЭ

3. Создать экспертные комиссии для подготовки экзаменационного материала в следующем составе:

интегрированные контрольные работы (1-4 кл.), музыка (2 кл.), информатика (3,4 кл,)

председатель комиссии  – Тугушева В.В.

            члены комиссии –  Морщинина Г.Н., Ташу В.Н.

социально-гуманитарный блок ( 5-8, 10 классы)

председатель комиссии  –  Тугушева В.В.

            члены комиссии  –  Леонова О.В., Шевцова О.И., Меркушева Т.В.

естественно – научный  блок  ( 6-8, 10 классы)

председатель комиссии  –  Поддубняк Н.А.

            члены комиссии  –  Вовченко В.Г., Шевцова О.И., Савинкова В.Ю.,

      Куликова Ю.В.

Экспертным комиссиям завершить работу и представить протоколы с экзаменационными материалами заданий к 07.05.2010г. на утверждение.

4. Подготовить бланки протоколов экзаменов и бумагу для письменных работ к 07.05.2010г.

Ответственные:

1, 2,3,4,5    классы
- Морщинина Г.Н.

    6, 7, 8     классы
- Поддубняк Н.А.

            10   классы
- Шепелина А.М.

5. Старченко Е.А.., зам.директора по УВР:

-  составить расписание промежуточной аттестации до 10.05.2010г

-  вносить изменение в расписание уроков в день проведения промежуточной аттестации учащихся.

6. Зам.директора по УВР Морщининой Г.Н., Поддубняк Н.А., Шепелиной А.М.  по итогам  промежуточной аттестации подготовить аналитические справки до 25.05.2010г.

7. Учителям-предметникам 1-8-х, 10-х классов  провести сопоставительный анализ результатов промежуточной аттестации с промежуточным контролем по предмету и сдать директору школы до 22.05.2010г.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №17

В.В.Тугушева